
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

すぱーく利用区分表

レインボーズ

名球会 平岸病院

休　　館　　日

リトルシニア

名球会シニア リトルシニア

第３小学校 名球会

休　　館　　日

リトルシニア

名球会シニア リトルシニア

名球会シニア リトルシニア

平岸病院 レインボーズ

名球会 第３小学校 リトルシニア

休　　館　　日

リトルシニア

休　　館　　日

リトルシニア

平岸病院

名球会シニア リトルシニア

滝高軟式 レインボーズ リトルシニア

江陵中 レインボーズ リトルシニア

第３小学校 滝高軟式 リトルシニア

16：00～
17：00

17：00～
18：00

18：00～
19：00

19：00～
20：00

20：00～
21：00

名球会シニア リトルシニア

4月
曜
日

9：00～
10：00

10：00～
11：00

11：00～
12：00

12：00～
13：00

13：00～
14：00

14：00～
15：00

15：00～
16：00


